
Město Šlapanice
N Á V R H  U S N E S E N Í

9

2. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice

konané dne 14.12.2022

Adaptační strategie na změnu klimatu pro město Šlapanice
 
Popis:

V roce 2021 získalo město Šlapanice dotaci z Norských fondů a Státního fondu životního prostředí ČR
na zpracování Adaptační strategie na klimatickou změnu pro město Šlapanice, která stanoví přístup
k problémům souvisejícím se změnou klimatu a identifikuje vhodná adaptační či mitigační opatření. Nedílnou
součástí strategie je Plán krajiny, který navrhuje optimální prostorovou organizaci krajiny a Akční plán
obsahující jednotlivá opatření na období 2022 - 2027. 

Dne 22.11.2022 bylo městu Šlapanice předáno hotové dílo zhotovitelem ASITIS s.r.o., IČO 00282651,
se sídlem Vážného 10, Brno. 

Dle pravidel poskytovatele dotace je třeba, aby dokument schválilo Zastupitelstvo města před uplynutím doby
realizace dotačního projektu, tj. do 31.12.2022.
 
Návrh usnesení: 

 

I. Zastupitelstvo města schvaluje

dokument Adaptační strategie na změnu klimatu pro město Šlapanice jako relevantní a neopominutelný
podklad pro rozhodování o dalším rozvoji katastrálního území města. 

Předkladatel: Mgr. Michaela Trněná, kancelář starosty

Schvalovatel: Ing. Eva Merclová, odbor investic a správy majetku

Právník: Mgr. Zita Vymětalíková, kancelář tajemníka

Zpracovatel: Ing. Veronika Rašovská, odbor investic a správy majetku

Přílohy: Příloha - Adaptační strategie (Neveřejná) 
 Příloha - Plán krajiny (Neveřejná) 

 Příloha - Mapa navrhovaných opatření (Neveřejná) 
 Příloha - Manažerské shrnutí (Neveřejná) 

 

http://as050.slapanice.local:8080/wgj/priloha
http://as050.slapanice.local:8080/wgj/priloha
http://as050.slapanice.local:8080/wgj/priloha
http://as050.slapanice.local:8080/wgj/priloha

